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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OP¥TINA OILIC -
: KOSOVO/ MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét qé kané konkuruar per vendin e Zyrtar i larté pér trashégimi
Kulturore né Komunen e Obiliqit se komisioni rekrutues ka béré vlerésimin individual dhe
ka dorézuar raportin final lidhur me pikét e fituara pér secilin kandida dhe até

I Al Nimani.............o 64.4 piké
2. Krenare Berisha.... .......................... 50.6 piké,

Kandidati me mé shumé piké Ali Nimani éshté rekomanduar nga Komisioni Rekrutues pér
vendin e punés Zyrtar i larté pér trashégimi kulturore né Komunén e Obiligit
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Antigona Morina



